

PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Sifat, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakelan Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpuhinya Operasional BPD

KODE	U R A I N	SEMULA			MENJADI			BERTAMBAH / (BERKURANG)
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH (Rp)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.	BELANJA			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00
5.1.4.	Tunjangan BPD			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
5.1.4.02.	Tunjangan Kinerja BPD			1.800.000,00			1.800.000,00	0,00
	01. Uang Sidiang Barmus	3 Kail	150.000,00	450.000,00	3 Kail	150.000,00	450.000,00	0,00
	02. Uang Sidiang Wakil Ketua dan Sekretaris	6 Kail	125.000,00	750.000,00	6 Kail	125.000,00	750.000,00	0,00
	03. Uang Sidiang Anggota Barmus	6 Kail	100.000,00	600.000,00	6 Kail	100.000,00	600.000,00	0,00
5.2.1.	Belanja Barang Perangkat			3.300.000,00			3.300.000,00	0,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			754.000,00			754.000,00	0,00
	01. HVS A4	2 Rim	50.000,00	100.000,00	2 Rim	50.000,00	100.000,00	0,00
	02. HVS F4	2 Rim	55.000,00	110.000,00	2 Rim	55.000,00	110.000,00	0,00
	03. Map Gobi	2 Buah	35.000,00	70.000,00	2 Buah	35.000,00	70.000,00	0,00
	04. Pena My Gel	6 Buah	10.000,00	60.000,00	6 Buah	10.000,00	60.000,00	0,00
	05. Pena	1 Kotak	12.000,00	12.000,00	1 Kotak	12.000,00	12.000,00	0,00
	06. Buku Kas	1 Buah	25.000,00	25.000,00	1 Buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	07. Map Biasa	10 Buah	1.000,00	10.000,00	10 Buah	1.000,00	10.000,00	0,00
	08. Anak Steples	6 Buah	2.000,00	12.000,00	6 Buah	2.000,00	12.000,00	0,00
	09. Buku Tulis	2 Buah	4.000,00	8.000,00	2 Buah	4.000,00	8.000,00	0,00
	10. Buku Agenda	6 Buah	35.000,00	210.000,00	6 Buah	35.000,00	210.000,00	0,00
	11. Bantel Stempel	1 Buah	25.000,00	25.000,00	1 Buah	25.000,00	25.000,00	0,00
	12. Kwintasi	2 Buah	7.000,00	14.000,00	2 Buah	7.000,00	14.000,00	0,00
	13. Map Transparan	12 Bulan	4.000,00	48.000,00	12 Bulan	4.000,00	48.000,00	0,00
	14. Material 10.000	5 Lembar	10.000,00	50.000,00	5 Lembar	10.000,00	50.000,00	0,00

PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT
PERUBAHAN RENCANA ANGGARAN BIAYA
TAHUN ANGGARAN 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Liung Tabung Pemadam Kebah			150.000,00			150.000,00	0,00
	01. Bahan Bakar Minyak	ADD	15 Liter	150.000,00	15 Liter	10.000,00	150.000,00	0,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			208.500,00			208.500,00	0,00
	01. Fotocopy	ADD	834 Lembar	208.500,00	834 Lembar	250,00	208.500,00	0,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			687.500,00			687.500,00	0,00
	01. Makan Minum Rapat dan Snack	ADD	25 Paket	27.500,00	25 Paket	27.500,00	687.500,00	0,00
5.2.1.09.	Belanja Pakialan Dinas/Seragam/Arbut			1.500.000,00			1.500.000,00	0,00
	01. Baju Batik	ADD	5 Stel	300.000,00	5 Stel	300.000,00	1.500.000,00	0,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			500.000,00			500.000,00	0,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			500.000,00			500.000,00	0,00
	01. Perjalanan Dinas dalam Kabupaten	ADD	2 Kali	250.000,00	2 Kali	250.000,00	500.000,00	0,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			400.000,00			400.000,00	0,00
5.2.6.01.	Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat	ADD	2 Kali	400.000,00	2 Kali	200.000,00	400.000,00	0,00
	01. Service Laptop	ADD	2 Kali	200.000,00	2 Kali	200.000,00	400.000,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			6.000.000,00			6.000.000,00	0,00



Telah Diverifikasi
SEKRETARIS NAGARI
YUNOFION A.MD

LABUHAN TANJAK, 26 Oktober 2023
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
NOFRI MARINATI